Data sheet

RACARRO

IR2EX-WL2

Detectores de exterior WL

IR2EX-WL2

Cdédigo

Longitud del alcance
Anchura del alcance
Zonas de deteccion
Altura de instalacién
Movimiento detectable
Ajuste de la sensibilidad
Contador de impulsos
Caratteristiche generali
Bateria

Duracion de la bateria
Alcance de radio en aire libre
Supervision de la transmision
Temperatura de trabajo
Dimensiones y embalaje
Piezas

Caodigo EAN

Dimensiones del embalaje
Dimensiones del producto
Peso bruto

Peso

m/s

Bq

V/Ah

min

°C

mm
kg
kg

910440
2x12

3

4x2
0.8-1.2
0.6-2

2/4

3.6/2.4 Li-SOCL2
2

300

5/10/20/60
De-10 a +50

1
8016978108381
287 x173x76
99 x 93 x 200
0.550

0.550

in f [ > ] fracarro.com



