

**IR2EX-WL2**

Detectores de exterior WL



<b>IR2EX-WL2</b>		
Código		910440
Longitud del alcance	m	2x12
Anchura del alcance	°	3
Zonas de detección		4 x 2
Altura de instalación	m	0.8-1.2
Movimiento detectable	m/s	0.6-2
Ajuste de la sensibilidad		2
Contador de impulsos	Bq	2/4
<b>Caratteristiche generali</b>		
Batería	V/Ah	3.6/2.4 Li-SOCL2
Duración de la batería		2
Alcance de radio en aire libre	m	300
Supervisión de la transmisión	min	5/10/20/60
Temperatura de trabajo	°C	De -10 a +50
<b>Dimensiones y embalaje</b>		
Piezas		1
Código EAN		8016978108381
Dimensiones del embalaje	mm	287 x 173 x 76
Dimensiones del producto	mm	99 x 93 x 200
Peso bruto	kg	0.550
Peso	kg	0.550